
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За разкриване на нова пилотна иновативна социална услуга „Център 

за кризисно настаняване на лица и семейства претърпели, бедствия и 

аварии“ с адресна регистрация  на територията на Столична община, с 

адрес: гр. София, Район „Илинден“, ж.к. „Света Троица“, бл.379, вх.Г, ет.1, 

за срок от 10 години, считано от 01.02.2025 година. 

На основание чл.25, ал.2, т.4, предл. първо, хипотеза втора, във вр. 

чл.53, ал.3 от Закона за социалните услуги, както и чл.29, ал.3, т.1 от 

Закона за социалните услуги, във вр. чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І. Създава  на територията на Столична община нова социална 

услуга, финансирана със средства от общинския бюджет по реда на чл.53, 

ал.3 от Закона за социалните услуги - „Център за кризисно настаняване на 

лица и семейства, претърпели бедствия и аварии с адресна регистрация  на 

територията на Столична община“, с адрес: гр. София, Район „Илинден“, 

ж.к. „Света Троица“, бл.379, вх.Г, ет.1, със следните параметри: 

1. Дата, от която започва предоставянето на социалната услуга: 

01.02.2025 година. 

2. Социалната услуга се разкрива за срок от 10 години. 

3. Начин на организация и управление на социалната услуга: при 

необходимост за кризисно настаняване на лица и семейства претърпели 

бедствия и аварии, с адресна регистрация  на територията на Столична 

община.  

4. Финансиране в размер на 10 000 лв. годишно от Функция 05 

„Социално осигуряване, подпомагане и грижи“, Група 3 - „Програми, 

дейности и служби по соц. осигуряване, подпомагане и заетостта”, 

Дейност 589 „Други служби и дейности по социалното осигуряване, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



подпомагане и заетостта“ за текущи и основни ремонтни дейности, 

оборудване и обзавеждане, данък недвижим имот и такса битов отпадък 

ще бъдат за сметка на бюджета на социалната услуга. 

5. Контрол по дейността на социалната услуга да се извършва от 

определено със Заповед на кмета на Столична община длъжностно лице на 

Направление „Социални дейности и интеграция на хора с увреждания“. 

ІІ. Възлага на кмета на Столична община след влизане в сила да 

изпрати настоящото решение на Агенцията за социално подпомагане и на 

Агенцията за качеството на социалните услуги. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-854/29.01.2025 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


